
Fatmir MERKURI 

Drejtori 
a. Dorian Kamenica 

3. Mesimdhenes te praktikes profesionale ne drejtimin Termohidraulike - l(nje) mssues. 

a. Klodian Kertusha 

2. Mesimdhenes te praktikes profesionale ne drejtimin Elektroteknike e lntegruar me Elektroniken - 

l(nje) mesues me ore. 

a. Viii Shkodrani 

1. Mesimdhenes te praktikes profesionale ne drejtimin Sherbime Mjetesh Transporti - l(nje) 

mesues. 

Ofruesi I AFP-se Shkolla e mesme profesionale "Beqir Cela", Ju njofton plotesimin e vendeve te lira per 

pozicionet: 

DRITORISE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRE,JTORISE SE MAREDIIENlEVE ~E PlJBLJKUN 

AGJENSISE KOMBETARE TE PliNt:SlMlT DBE AFTESIVE 
Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e puneslrnit": te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe formimin 
profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date31.7.2019, "Per 
krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive"; 
te udhezirnlt nr. 14, date 27.05.2021, "Per meriyren e organizimit dhe veprimtarine e ofruesve oub'ike te 

arsimit dhe formimit profesional", 

Njoftim fituesi tenda 

Data: 14/10/2022 
Nr. ] f' 2,, prot. 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "BEQIR ~ELA" DURRES 

Adresa:Lagjia Nr. l4 Shkozet-Durres,teJ:052264525,email:bcelarnt@yahoo.eom,begj__rcela.edu.al 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHEAFTESIVE 

AEPUBl.,IKA E Sli01P£111SE 
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